

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر استراتژی زنجیره تامین چابک بر عملکرد شرکت های تولیدی آب معدنی در شهرستان شیراز

محل انتشار:

سومین کنفرانس بین المللی تحولات نوین در مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1398)

تعداد صفحات اصل مقاله: 15

نویسندگان:

مجتبی مظفری - مدیر گروه صنعتی، واحد مرودشت، دانشگاه آزاد اسلامی، مرودشت، ایران

احمدامیر عضدی - استادیار، دانشکده مدیریت، دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت، ایران

خلاصه مقاله:

تحقیق حاضر با هدف تبیین تاثیر استراتژی زنجیره تامین چابک بر عملکرد تولیدی شرکت های تولید کننده آب معدنی در شهرستان شیراز انجام شد. جامعه آماری این تحقیق را کارکنان 5 شرکت تولید کننده آب معدنی در شهرستان شیراز تشکیل دادند که تعداد آنها برابر با 128 نفر بود از آنجائی که جامعه آماری در این پژوهش محدود بود از روش سرشماری به جابنمونه گیری استفاده شد. بنابراین حجم نمونه برابر با جامعه آماری 128 نفر در نظر گرفته شد. تحقیق حاضر با توجه به هدف، کاربردی و بر حسب روش گردآوری داده ها، توصیفی از نوع همبستگی می باشد. در این تحقیق از دو پرسشنامه زنجیره تامینچابک (تورنگ لی و همکاران، 2005) و عملکرد تولیدی (هرسی و گلد اسمیت، 1981) استفاده شده است. شیوه پاسخ دهی به سوالاتبراساس طیف 5 گزینه ای لیکرت کاملاً موافقم، موافقم، نظری ندارم، مخالفم و کاملاً مخالفم میباشد و شیوه امتیازدهی براساس این طیف شامل اعداد 5، 4، 3، 2، 1 می باشد. روایی پرسشنامه ها توسط تکنیک های روایی محتوایی- ظاهری، سازهمگرا و تشخیصی و پایایی آنها بوسیله آلفای کرونباخ تایید شده است. داده های جمع آوری شده با استفاده از تحلیل توصیفی(جداول توزیع فراوانی و نمودارها) به وسیله نرم افزار SPSS نسخه 23 و تحلیل استنباطی (تکنیک مدل معادلات ساختاری SEM) به وسیله نرم افزار ایموس نسخه 22 مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت. نتایج تحقیق نشان داد؛ استراتژی زنجیره تامین ناب بر عملکرد تولیدی شرکت های تولیدکننده آب معدنی در شهرستان شیراز تاثیر معناداری دارد. تاثیر متغیر پیش بین (استراتژی زنجیره تامین چابک) بر متغیر ملاک (عملکرد تولیدی) به میزان استاندارد 0/92 می باشد. همچنین استراتژی زنجیره تامین چابک به تنهایی 85 درصد از تغییرات عملکرد تولیدی را پیش بینی نموده و تخمین میزند.

کلمات کلیدی:

استراتژی زنجیره تامین چابک، عملکرد تولیدی، شرکت های تولیدی آب معدنی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/949427>

